

Lubin, dnia 12 grudnia 2017r.

ZPiPR.271.69.5.2017

wg rozdzielnika

Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone w dniu 8 grudnia 2017r. zapytania do postępowania na usługę społeczną pn.: „Świadczenie usług pocztowych wykonywanych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Urzędu Miejskiego w Lubinie” opublikowanego na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl/index.idmp.112.r.r> w dniu 2017-12-07.

ZAPYTANIE NR 1

Dotyczy Załącznik nr 3 § 1 ust. 5

Wykonawca wnosi o dopisanie na końcu ust. 5 „lub wyczerpania kwoty w zależności od tego, które nastąpi pierwsze”

ODPOWIEDŹ NR 1

Zamawiający informuje, iż Załącznik nr 3 § 1 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie:

„Umowa obowiązuje od dnia 01.01.2018r. do dnia 31.12.2018r. lub do wyczerpania kwoty w zależności od tego, które nastąpi pierwsze”.

ZAPYTANIE NR 2

Dotyczy Załącznik nr 3 § 3 ust. 3.

Zamawiający oczekuje terminu płatności 14 dni od daty otrzymania faktury.

Wykonawca wnosi o zmianę terminu płatności na „21 dni od daty wystawienia faktury”.

Wykonawca pragnie zauważyć, iż:

Wykonawca wystawia faktury w czasie rzeczywistym, data wystawienia faktury jest datą po „dacie sprzedaży” (ostatni dzień cyklu rozliczeniowego), Zamawiający będzie więc dokonywał płatności w kolejnym miesiącu rozliczeniowym, a w przypadku terminu 21 dni od daty wystawienia nawet do 2 miesięcy po rozpoczęciu okresu rozliczeniowego, którego dotyczy płatność.

Ponadto Wykonawca, na życzenie Zamawiającego, wysyła faktury elektroniczne na wskazany do tego celu przez Zamawiającego adres, co znacznie przyspiesza obrót dokumentami.

ODPOWIEDŹ NR 2

Zamawiający informuje, iż Załącznik nr 3 § 3 ust. 3 pozostaje bez zmian.

ZAPYTANIE NR 3

Dotyczy Załącznik nr 3 § 3 ust. 6.

Wykonawca wnosi o wpisanie na końcu zdania słowa: „opóźnienia”. Zapis ten będzie zgodny z art. 481 par.1 kc

ODPOWIEDŹ NR 3

Zamawiający informuje, iż Załącznik nr 3 § 3 ust. 6 pozostaje bez zmian.

ZAPYTANIE NR 4

Dotyczy Załącznik nr 3 § 6 ust.13.

Wykonawca wnosi o dopisanie na końcu „zgodnie z zastrzeżeniami złożonymi u Wykonawcy przez adresata przesyłki”.

ODPOWIEDŹ NR 4

Zamawiający informuje, iż Załącznik nr 3 § 6 ust. 13 otrzymuje nowe brzmienie:

„Nie doręczać przesyłek rejestrowanych osobie pełnoletniej zamieszkałej wraz z adresatem na jego pisemne zastrzeżenie zgodnie z zastrzeżeniami złożonymi u Wykonawcy przez adresata przesyłki”

ZAPYTANIE NR 5

Zamawiający informuje, iż Załącznik Nr 3 § 8 ust. 3 pkt 3)

Wykonawca wnosi o wykreślenie wskazanego pkt z uwagi na brak odniesienia w treści Załącznika nr 1,2.

ODPOWIEDŹ NR 5

Zamawiający informuje, iż Załącznik Nr 3 § 8 ust. 3 pkt 3) pozostaje bez zmian.

z up. PREZYDENTA MIASTA
mgr Jolanta Lemańska
Naczelnik Wydziału